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4105-01-00000 MULTAS ADMINISTRATIVAS 294,819.58
Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO 0.00 99,499.50 394,319.08
4105-01-01001 Multas al reglamento de policia 60,000.00
Ig 90 03/03/2015 Ingresos correspondientes al dia. 0.00 9,300.00 69,300.00
Ig 100 10/03/2015 Ingresos correspondientes al dia. 0.00 6,900.00 76,200.00
Ig 108 17/03/2015 Ingresos correspondientes al dia. 0.00 7,500.00 83,700.00
Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO 0.00 23,700.00 83,700.00
4105-01-01002 Multas al reglamento de transito 99,040.00
Ig 88 02/03/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 2,970.00 102,010.00
Ig 90 03/03/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 2,030.00 104,040.00
Ig 92 04/03/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 2,742.00 106,782.00
Ig 94 05/03/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 840.00 107,622.00
Ig 96 06/03/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 3,007.00 110,629.00
Ig 98 09/03/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 1,690.00 112,319.00
Ig 100 10/03/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 3,293.00 115,612.00
Ig 102 11/03/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 2,090.00 117,702.00
Ig 104 12/03/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 2,241.00 119,943.00
Ig 106 13/03/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 590.00 120,533.00
Ig 110 18/03/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 4,420.00 124,953.00
Ig 112 19/03/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 1,681.00 126,634.00
Ig 114 20/03/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 1,261.00 127,895.00
Ig 116 23/03/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 1,050.00 128,945.00
Ig 118 24/03/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 1,752.00 130,697.00
Ig 120 25/03/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 2,502.00 133,199.00
Ig 122 26/03/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 1,070.00 134,269.00
Ig 124 27/03/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 1,961.00 136,230.00
Ig 126 30/03/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 1,750.00 137,980.00
Ig 128 31/03/2015 Ingresos correspondientes al d 0.00 1,716.00 139,696.00
Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO 0.00 40,656.00 139,696.00
4105-01-01003 Multas al registro civil 0.00
Ig 102 11/03/2015 Ingresos correspondientes al dia. 0.00 0.00 0.00
Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO 0.00 0.00 0.00
4105-01-01004 Otras multas 135,779.58
Ig 88 02/03/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 1,777.00 137,556.58
Ig 90 03/03/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 1,150.00 138,706.58
Ig 92 04/03/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 650.50 139,357.08
Ig 94 05/03/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 850.00 140,207.08
Ig 96 06/03/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 800.00 141,007.08
Ig 98 09/03/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 1,000.00 142,007.08
Ig 98 09/03/2015 2 Fiscales obras publicas. 0.00 280.00 142,287.08
Ig 98 09/03/2015 Ingresos correspondientes al dia 0.00 4,031.00 146,318.08
(reglamento de comercio).
Ig 100 10/03/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 1,240.00 147,558.08
Ig 102 11/03/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 750.00 148,308.08
lg 102 11/03/2015 2 Fiscales obras publicas. 0.00 484.00 148,792.08
Ig 104 12/03/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 750.00 149,542.08
Ig 106 13/03/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 300.00 149,842.08
Ig 108 17/03/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 850.00 150,692.08
Ig 108 17/03/2015 Multas al reglamento de comercio. 0.00 300.00 150,992.08
Ig 110 18/03/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 800.00 151,792.08
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Ig 110 18/03/2015 2 Fiscales obras publicas. 0.00 1,048.00 152,840.08
Ig 110 18/03/2015 (Reglamento de comercio.) 0.00 300.00 153,140.08
Ig 112 19/03/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 900.00 154,040.08
Ig 114 20/03/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 200.00 154,240.08
Ig 116 23/03/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 650.00 154,890.08
Ig 118 24/03/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 2,150.00 157,040.08
Ig 120 25/03/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 2,352.00 159,392.08
Ig 122 26/03/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 950.00 160,342.08
Ig 122 26/03/2015 2 Fiscales obras publicas. 0.00 2,418.00 162,760.08
Ig 124 27/03/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 1,750.00 164,510.08
Ig 124 27/03/2015 2 Fiscales obras publicas. 0.00 1,612.00 166,122.08
Ig 126 30/03/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 1,400.00 167,522.08
Ig 128 31/03/2015 1 Fiscales Predial. 0.00 2,700.00 170,222.08
Ig 128 31/03/2015 Multas al reglamento de comercio. 0.00 701.00 170,923.08
Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO 0.00 35,143.50 170,923.08
Total de cargos y abonos del periodo 0.00 99,499.50



